广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 6 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
LD25系列 25W DC/DC电源模块
典型性能
◆ 外形尺寸：50.8mm×50.8mm×12.7mm（L×W×H）
◆ 宽输入电压范围（2：1/4:1 输入电压范围）
◆ 多种电压输出，单、双、叁、肆路输出

5% 95%
产 产品列表：
型号
输入电压
范围(V)
标称输出电压/标称输出电流 纹波及噪
声
(mVp-p) 典型效率
（％）
Vo1(V)/Io1(A) Vo2(V)/Io2(A) Vo3(V)
LD25-12S3V3E
12 V（9~18V）
3.3V/5A
LD25-12S05E 5V/5A
LD25-12S09E 9V/2.77A
LD25-12S12E 12V/2.08A
LD25-12S15E 15V/1.66A
LD25-12S24E 24V/1.04
LD25-12D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-12D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-12D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-12D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
LD25-12D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-12T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-12T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
LD25-18S3V3E 3.3V/5A
LD25-18S05E 5V/5A
LD25-18S09E 9V/2.77A
LD25-18S12E 12V/2.08A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 6 页
18V（9~36V）LD25-18S15E 15V/1.66A
LD25-18S24E 24V/1.04
LD25-18D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-18D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-18D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-18D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
LD25-18D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-18T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-18T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
LD25-24S3V3E
24V
（18~36V）
3.3V/5A
LD25-24S05E 5V/5A
LD25-24S09E 9V/2.77A
LD25-24S12E 12V/2.08A
LD25-24S15E 15V/1.66A
LD25-24S24E 24V/1.04
LD25-24D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-24D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-24D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-24D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
LD25-24D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-24T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-24T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
LD25-36S3V3E
36V
（18~72V）
3.3V/5A
LD25-36S05E 5V/5A
LD25-36S09E 9V/2.77A
LD25-36S12E 12V/2.08A
LD25-36S15E 15V/1.66A
LD25-36S24E 24V/1.04
LD25-36D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-36D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-36D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-36D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 4 页 共 6 页
LD25-36D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-36T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-36T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
LD25-48S3V3E
48V
（36~72V）
3.3V/5A
LD25-48S05E 5V/5A
LD25-48S09E 9V/2.77A
LD25-48S12E 12V/2.08A
LD25-48S15E 15V/1.66A
LD25-48S24E 24V/1.04
LD25-48D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-48D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-48D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-48D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
LD25-48D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-48T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-48T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
LD25-110S3V3E
110V
（72~144V）
3.3V/5A
LD25-110S05E 5V/5A
LD25-110S09E 9V/2.77A
LD25-110S12E 12V/2.08A
LD25-110S15E 15V/1.66A
LD25-110S24E 24V/1.04
LD25-110D05E +5V/2.5A -5V/2.5A
LD25-110D09E +9V/1.39A -9V/1.39A
LD25-110D12E +12V/1.04A -12V/1.04A
LD25-110D15E +15V/0.83A -15V/0.83A
LD25-110D24E +24V/0.52A -24V/0.52A
LD25-110T5-12E +5V/3.5A +12V/0.25A
LD25-110T5-15E +5V/3.5A +15V/0.2A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 5 页 共 6 页
外外形与管脚的定义：
管管脚定义